中央戏剧学院系处函件banbangongshi

中戏组〔2025〕12号

[bookmark: _GoBack]关于颁发“光荣在党50年”纪念章人员名单的公示

根据上级有关工作布置，按照颁发资格条件统计核实，经党委常委会4月15日研究，现将颁发“光荣在党50年”纪念章人员名单公示如下：

刘国富  王建林  叶春元  杨健
杨瑞林  李保田  何燕生

公示期为2025年4月22日至28日，公示期间如对人员有异议，可向党委组织部、离退休工作部反映。

中央戏剧学院党委组织部
                              2025年4月21日